

## Rusza rezerwacja i sprzedaż biletów na PUB

23-01-2024



**Niebawem rusza sprzedaż karnetów na PUB-PARTY. Przygotowaliśmy kilka ważnych zasad, które usprawnią dystrybucję biletów wstępu. Jak je zdobyć?**

Cieszymy się bardzo, że impreza cieszy się tak dużym Państwa zainteresowaniem i najchętniej gościlibyśmy Was Wszystkich, niestety liczba miejsc na PUB Party jest ściśle ograniczona.

Bilety na koncert w kinoteatrze można rezerwować od wtorku, 23 stycznia, za pośrednictwem strony internetowej dok.pl, telefonicznie pod numerem 74 64 65 019 lub osobiście w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury (ul. Świdnicka 23). Karnety (na koncert w kinoteatrze oraz zabawę PUB-Party w sali koncertowej DOK) w cenie 170 zł za osobę można nabyć wyłącznie osobiście w siedzibie DOK. Nie ma możliwości wcześniejszej rezerwacji karnetów. Jedna osoba można kupić maksymalnie 10 karnetów. O przydziale stolika decyduje organizator. Obowiązuje zakaz wnoszenia własnego wyżywienia i napojów. Party kończy się o godz. 1.00. Liczba miejsc jest ograniczona.

W kinoteatrze zagra dla Państwa zespół Beat Back stworzony przez wielkich pasjonatów The Beatles. W skład formacji wchodzi Hubert Gawroński (ex-Big Bit/Big Bit The Beatles Show, The Rookles), Jan Samołyk (S & B, Haja, Janek

Samolęyk), Maciej Samul (ex-Big Bit The Beatles Show, The Rookles) i Marek Gorzkowski (ex-Big Bit The Beatles Show, DNA Trans). Członkowie zespołu (w różnych konfiguracjach) mieli szansę zaprezentować się przed publicznością w każdym wieku, zagrali ponad tysiąc koncertów w Polsce i za granicą m.in. w Japonii, Chinach, Finlandii, Węgrzech, Belgii, Słowacji i w Anglii (m.in. kilkakrotnie w legendarnym klubie The Cavern - miejscu narodzin The Beatles). Zespół dysponuje zbieranym przez lata oryginalnym sprzętem (m.in. gitary Rickenbacker i Epiphone, wzmacniacze Vox), dzięki któremu może odwzorować na scenie szlachetne brzmienie, doskonale znane z płyt Wielkiej Czwórki.

Po koncercie w kinoteatrze, wszystkich posiadaczy karnetów-zapraszamy na PUB-PARTY, podczas którego zaprezentują się:

- Wędrownie Gitary
- Perfekcyjne Przeboje
- Artyści Sceny pod Regałem
- Domansky Solo